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Förord 

Ekonomistyrningsverket (ESV) överlämnar härmed rapporten Gemensamma 

indikatorer till Regeringskansliet (Finansdepartementet). I rapporten lämnar ESV de 

berörda myndigheternas rapportering av de gemensamma indikatorerna för andra 

halvan (juli-december) av 2022.  

Rapporten Myndigheternas rapportering av EU-kommissionens gemensamma 

indikatorer: juli – december 2022 har utarbetas av utredarna Karl Efraimsson och 

Vanesa Cova Indriago. 

Stockholm  

2023-02-15 

Lena Malmqvist 

Enhetschef Statsredovisning 
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Sammanfattning

Ekonomistyrningsverket (ESV) fick den 1 juli 2021 i regeringsuppdrag att samla in 

resultatinformation och förvaltningsförklaringar avseende de medel som Sverige tar 

emot från EU:s facilitet för återhämtning och resiliens (RRF). ESV ska enligt 

uppdraget bland annat två gånger per år lämna rapporter om de framsteg som gjorts 

och de gemensamma indikatorerna till Regeringskansliet enligt artikel 27 i RRF-

förordningen. Denna rapport är den andra återrapporteringen av de gemensamma 

indikatorerna och avser perioden juli–december 2022. 

Myndigheterna har för andra halvåret 2022 rapporterat in samtliga gemensamma 

indikatorer som de ansvarar för i systemet Hermes i enlighet med tidplanen. 

Myndigheternas rapportering av de gemensamma indikatorerna framgår av denna 

rapport och även genom en digital samarbetsyta som delas mellan ESV och 

Finansdepartementet. 
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1 Inledning

1.1 ESV:s uppdrag och EU:s facilitet för återhämtning och 

resiliens (RRF) 

EU-parlamentet godkände i februari 2021 en återhämtningsfacilitet för att stötta 

medlemsstaterna att hantera effekterna av Corona pandemin. ESV fick under 2021 

tre nya uppdrag med koppling till EU:s facilitet för återhämtning och resiliens (RRF). 

ESV har bistått Regeringskansliet i att ta fram den svenska återhämtningsplanen och 

den svenska ansökan.   

Varje medlemsstat som deltar i faciliteten för återhämtning och resiliens är ålagd att 

upprätta en nationell återhämtningsplan där medlemsstaten ansöker om medel och 

beskriver de reformer och offentliga investeringar som medlemsstaten avser 

genomföra. Det ekonomiska stödet från EU-kommissionen till medlemsstaterna inom 

faciliteten är prestationsbaserat och det är utifrån måluppfyllnad i enlighet med 

återhämtningsplanen som Sverige får ersättning för de åtgärder som Sverige 

genomför inom ramen för faciliteten.  

Regeringen ansvarar för den svenska återhämtningsplanen, men en del av ansvaret 

för genomförandet av åtgärderna har regeringen uppdragit till statliga 

myndigheter/aktörer. ESV har fått i uppdrag att samla in resultatinformation och 

förvaltningsförklaringar1 samt genomföra revision av de medel som Sverige kommer 

att erhålla2.  

Enligt ESV:s insamlingsuppdrag ska ESV en gång per år samla in myndigheternas 

resultatinformation och förvaltningsförklaringar avseende de medel som Sverige tar 

emot från EU:s facilitet för återhämtning och resiliens. ESV ska två gånger per år 

samla in myndigheternas halvårrapportering om de framsteg som gjorts för mål och 

delmål. Dessutom ska ESV två gånger per år samla in myndigheternas rapportering 

av EU-kommissionens gemensamma indikatorer. Framstegen och de gemensamma 

indikatorerna samlas in i enligt artikel 27 i RRF-förordningen (Europaparlamentets 

och rådets förordning (EU) 2021/241 av den 12 februari 2021 om inrättande av 

faciliteten för återhämtning och resiliens). De insamlade rapporteringarna 

överlämnas till Regeringskansliet (Finansdepartementet) som därefter bearbetar 

materialet och rapporterar vidare till EU-kommissionen. ESV:s insamlingsuppdrag 

                                                      
1 Uppdrag till Ekonomistyrningsverket att samla in resultatinformation och förvaltningsförklaringar avseende de medel 

som Sverige tar emot från EU:s facilitet för återhämtning och resiliens. Den 1 juli 2021 (Fi2021/02544). 
2 Uppdrag till Ekonomistyrningsverket att genomföra revisioner avseende de medel som Sverige tar emot från EU:s 

facilitet för återhämtning och resiliens. Den 1 juli 2021 (Fi2021/02545). 
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utökades3 till att även omfatta insamling av kompletteringar och materiel i anslutning 

till EU-kommissionens revisioner av Sveriges arbete med återhämtningsplanen.  

ESV ska enligt uppdraget löpande informera de statliga myndigheterna som ansvarar 

för åtgärder som ingår i återhämtningsplanen om hur redovisning och rapportering 

ska utföras. ESV ska vidare ge stöd till myndigheterna vid den redovisning och 

rapportering som åläggs dem till följd av genomförandet av återhämtningsplanen. 

Uppdraget avser åtgärder från och med februari 2020, och ska slutredovisas till 

Regeringskansliet senast den 28 februari 2027 

Denna rapport är en del i uppdraget till ESV att samla in myndigheternas 

rapportering av gemensamma indikatorer. Det är den andra rapporteringen för 2022 

och rapporten ska lämnas till Regeringskansliet (Finansdepartementet) senast den 15 

februari varje år. ESV:s sammanställning och denna rapport utgör underlag i 

regeringskansliets samlade bearbetning av det insamlade materialet inför 

regeringskansliets rapportering av de gemensamma indikatorerna till EU-

kommissionen. I tabellerna rapportens bilagor går det att utläsa myndigheternas 

rapportering av EU-kommissionens gemensamma indikatorer, i tabellerna redovisas 

också vilka underlag myndigheterna lämnat in som verifierar deras rapportering. 

1.2 Rapporterande myndigheter för de gemensamma 

indikatorerna 

Följande myndigheter/aktörer ansvarade för inrapportering av gemensamma 

indikatorer i Hermes: Boverket, Naturvårdsverket, Post- och telestyrelsen, 

Myndigheten för digital förvaltning, Statens energimyndighet, Myndigheten för 

yrkeshögskolan, Skolverket, Socialstyrelsen och Universitetskanslersämbetet. 

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) har en samordnande roll för universitetens och 

högskolornas rapportering, vilket har fastställts genom regeringsbeslut den 

30 september 2021 (U2021/03916). Detta innebär att UKÄ bl. a. ansvarar för 

rapportering av resultatinformationen i Hermes och samlar in och sammanställer 

universitetens och högskolornas förvaltningsförklaringar.  

                                                      
3 Ändring av uppdraget att samla in resultatinformation och förvaltningsförklaringar avseende de medel som Sverige tar 

emot från EU:s facilitet för återhämtning och resiliens. Den 3 november 2022 (FI2022/02945). 
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2 De gemensamma indikatorerna

2.1 Informationsuppdrag och stöd till myndigheterna 

Av regeringsuppdraget till ESV framgår att ESV löpande ska informera de statliga 

myndigheter som kommer att ansvara för åtgärder som ingår i återhämtningsplanen 

om hur redovisning och rapportering ska utföras. 

Den 24 januari 2023 hölls ett informationsmöte om de gemensamma indikatorerna 

där även representanter från Finansdepartementet deltog. Myndigheterna 

informerades om indikatorrapporteringen och visade upp de funktioner som 

tillkommit i inrapporteringsmodulen i Hermes för att redigera värden som tidigare 

markerats som uppskattade eller för de värden där det vid tidigare 

rapporteringstidpunkt inte fanns några uppgifter ännu. ESV informerade även om ett 

förtydligande rörande namnsättning av bilagor för indikatorrapporteringen.  

Under uppdragets gång erhöll myndigheterna stöd från ESV i frågor som kopplar till 

inrapporteringen av de gemensamma indikatorerna. Myndigheterna har kunnat ställa 

frågor till funktionen Fråga ESV–rådgivning i redovisnings- och rapporteringsfrågor 

och Fråga ESV om Hermes–rådgivning i systemfrågor. Myndigheterna har också 

kommunicerat direkt med handläggare på ESV. 

2.2 Myndigheternas rapportering av de gemensamma 

indikatorerna den 30 januari 2023 

EU-kommissionen har beslutat om fjorton gemensamma indikatorer för 

medlemsländerna: 

1. Besparingar i årsförbrukningen av primärenergi 

2. Ytterligare operativ kapacitet installerad för förnybar energi 

3. Infrastruktur för alternativa bränslen (tank- eller laddningsstationer) 

4. Antal människor som omfattas av åtgärder för skydd mot översvämningar, 

okontrollerade skogsbränder och andra klimatrelaterade naturkatastrofer 

5. Ytterligare bostäder med internetanslutning via nät med mycket hög kapacitet 

6. Företag som får stöd att utveckla eller införa digitala produkter, tjänster och 

tillämpningsprocesser 

7. Användare av nya och uppgraderade offentliga digitala tjänster, produkter och 

processer 

8. Forskare som arbetar vid forskningsanläggningar som får stöd 

9. Företag som får stöd (varav: små (däribland mikroföretag), medelstora och stora 

företag) 

10. Antal deltagare i utbildning 

11. Antal personer som är anställda eller arbetssökande 
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12. Kapacitet hos nya eller moderniserade hälso- och sjukvårdsinrättningar 

13. Klassrumskapacitet hos nya eller moderniserade barnomsorgs- och 

utbildningsinrättningar 

14. Antal unga människor i åldern 15–29 år som får stöd 

Vad gäller rapporteringen den 30 januari skulle samtliga indikatorer rapporteras 

förutom de gemensamma indikatorerna 2, 4, 6, 11, 12 och 13. Det fanns även 

möjlighet för myndigheterna att rapportera nya värden för indikatorer som vid 

tidigare rapporteringar markerats med ”Uppskattat värde” eller ”inga uppgifter ännu” 

vid inrapporteringen. 

De gemensamma indikatorerna ska visa vilka framsteg som görs mot facilitetens mål 

genom de reformer och investeringar som ingår i planerna för återhämtning och 

resiliens. Indikatorerna utgör en del av underlaget till EU-kommissionens 

resultattavla för återhämtningsfonden som möjliggör jämförelser och 

resultatsammanställningar för deltagande medlemsstater. 

Hur har rapporteringen gått:  

Myndigheterna har lämnat in rapportering för de indikatorer som i detta skede är 

tillämpliga på den svenska återhämtningsplanen, det vill säga indikator 1, 3, 5, 7, 8, 

9, 10 och 14. Samtliga rapporterade myndigheter rapporterade i tid och samtliga 

myndigheter bifogade underlagsdokument i anslutning till den indikator som 

rapporterades. 

Vissa myndigheter har rapporterat nya värden för tidigare rapporteringar. Statens 

Energimyndighet, Naturvårdsverket, Post- och telestyrelsen och Boverket rapporterat 

uppdaterat rapporteringen av vissa indikatorer för perioden RRF indikatorer helår 

2021. Universitetskanslersämbetet, Statens energimyndighet, Naturvårdsverket och 

Boverket har uppdaterat inrapporteringen för vissa av de gemensamma indikatorerna 

för perioden RRF Indikatorer jan-jun 2022.  
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3 Principer för rapporteringen 

Denna rapport lämnas till Regeringskansliet (Finansdepartementet) för att regeringen 

ska kunna lämna in underlag till EU-kommissionen utifrån de krav som ställs i RRF-

förordningen. Rapporten baseras på myndigheternas rapportering till ESV och det 

har inte gjorts någon förändring av informationen. Myndigheternas rapportering av 

de gemensamma indikatorerna kommer framöver utgå från den mellan regeringen 

och EU-kommissionen operativa överenskommelsen. I och med att 

överenskommelsen ännu inte är klar har Finansdepartementets RRF-kansli 

presenterat ett urval av indikatorer som de bedömer behöver rapporteras fram tills att 

det faktiska urvalet fastställts genom den operativa överenskommelsen. 

Finansdepartementet och ESV har löpande haft kravmöten för att säkerställa att 

inrapporteringen av de gemensamma indikatorerna har kunnat ske och att systemet är 

ändamålsenligt.  

Kvalitetskontroll av denna rapport har skett genom etablerade 

kvalitetssäkringsrutiner och arbetsprocesser i samband med ESV:s sammanställning 

och rapportering av informationen. Det betyder att vi har kontrollerat att alla 

myndigheter har rapporterat i systemet vad gäller de gemensamma indikatorerna och 

att rapporteringen har skett enligt tidplanen. 

3.1 Rapporteringstidpunkter 

De årliga rapporteringstidpunkterna framgår av tabellen nedan.  

Myndigheter ESV RK 

Förvaltningsförklaring 28 februari 15 april September 

Uppfyllande av mål och delmål 28 februari 15 april September 

Framsteg mot mål och delmål 28 februari 15 april 30 april 

15 september 30 september 15 oktober 

Gemensamma indikatorer 30 januari 15 februari 28 februari 

31 juli  15 augusti 31 augusti 

Rapporteringsperioden för denna rapportering av de gemensamma indikatorerna var 

juli–december 2022, och inrapporteringen i Hermes var öppen mellan 9–30 januari 

2023.  

3.2 Principer för rapportering av de gemensamma 

indikatorerna 

Rapporteringen av de gemensamma indikatorerna redovisas enligt de principer som 

följer av Kommissionens delegerade förordning (EU) 2021/2106 av den 28 

september 2021 om komplettering av Europaparlamentets och rådets förordning 
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(EU) 2021/241 om inrättande av faciliteten för återhämtning och resiliens genom 

fastställande av gemensamma indikatorer och närmare beståndsdelar i resultattavlan 

för återhämtning och resiliens. Rapporteringsperiod är från och med februari 2020 

och framåt.  

De gemensamma indikatorerna ska visa vilka framsteg som görs mot facilitetens mål 

genom de reformer och investeringar som ingår i de nationella 

återhämtningsplanerna. En åtgärd kan bidra till flera av de gemensamma 

indikatorerna. Myndigheterna ska rapportera de gemensamma indikatorerna två 

gånger per år, den 30 januari och den 31 juli. 

I nedanstående tabell redovisas de indikatorer som var aktuella att rapportera den 30 

januari 2023. 

Indikatorkod Gemensam 

indikator 

Enhet Åtgärd i svenska 

återhämtningsplanen 

Myndighet 

RRFCI01 Besparingar i 

årsförbrukningen 

av primärenergi  

MWh/år Stöd till 

energieffektivisering av 

flerbostadshus 

Boverket 

RRFCI03 Infrastruktur för 

alternativa bränslen 

(tank- och 

laddningsstationer) 

Tank-

/laddnings-

stationer 

Klimatklivet Naturvårdsverket 

RRFCI05 Ytterligare bostäder 

med 

internetanslutning 

via nät med mycket 

hög kapacitet 

Bostäder Bredbandsutbyggnad Post- och 

telestyrelsen 

RRFCI07 Användare av nya 

och uppgraderade 

offentliga digitala 

tjänster, produkter 

och processer 

Användare/

år 

Förvaltningsgemensam 

digital infrastruktur 

Myndigheten för 

digital förvaltning 

RRFVI08 Forskare som 

arbetar vid 

forsknings-

anläggningar som 

får stöd 

Årlig 

heltids-

ekvivalent 

Industriklivet Statens 

energimyndighet 

RRFCI09 Företag som får 

stöd (varav: små 

(däribland 

mikroföretag), 

medelstora och 

stora företag) 

Företag Klimatklivet Naturvårdsverket 

Industriklivet Statens 

energimyndighet 

Bredbandsutbyggnad Post- och 

telestyrelsen 

Stöd till 

energieffektivisering av 

flerbostadshus 

Boverket 

Investeringsstöd för 

hyresbostäder och 

bostäder för studerande 

Boverket 



PRINCIPER FÖR RAPPORTERINGEN 

12 

Indikatorkod Gemensam 

indikator 

Enhet Åtgärd i svenska 

återhämtningsplanen 

Myndighet 

RRFCI10 Antal deltagare i 

utbildning 

Personer Fler platser i 

yrkeshögskolan 

Myndigheten för 

yrkeshögskolan 

Fler platser på regionalt 

yrkesvux 

Skolverket 

Äldreomsorgslyftet Socialstyrelsen 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning 

vid universitet och 

högskolor 

Universitets-

kanslersämbetet 

RRFCI14 Antal unga 

människor i åldern 

15-29 år som får 

stöd 

Personer Fler platser på 

yrkeshögskolan 

Myndigheten för 

yrkeshögskolan 

Fler platser på regionalt 

yrkesvux 

Skolverket 

Äldreomsorgslyftet Socialstyrelsen 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning 

vid universitet och 

högskolor 

Universitets-

kanslersämbetet 

Utöver rapportering för den aktuella perioden har myndigheterna också en möjlighet 

att rapportera in nya värden för poster som vid tidigare markerats med ”Inga 

uppgifter ännu” eller ”Uppskattat värde”. Det ger myndigheterna möjlighet att 

rapportera igen om det faktiska värdet inte var känt vid det tidigare 

rapporteringstillfället.
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Bilaga 1 – Tabeller över myndigheternas rapportering av de gemensamma indikatorerna

Nedan följer tabeller över myndigheternas rapportering av de gemensamma indikatorerna. Den första tabellen visar rapporteringen av de 

gemensamma indikatorerna för andra halvåret 2022, den andra tabellen visar myndigheternas rapportering av uppdaterade värden för de 

värden som vid tidigare rapportering markerats med ”uppskattat värde” eller ”inga uppgifter ännu”.  

Vid värden markerade med en asterisk(*) har myndigheten angett Uppskattat värde vid inrapporteringen. Uppskattade värden anges om det 

faktiska utfallet av någon anledning inte är tillgängligt. Om det faktiska värdet blir tillgängligt vid ett senare tillfälle finns det möjlighet för 

myndigheterna att revidera det rapporterade värdet vid framtida indikatorrapporteringar.  

Tabellerna är komprimeringar av de rapporter Hermes genererar utifrån myndigheternas rapportering. ESV har inte gjort några ändringar 

eller bearbetning av det myndigheterna rapporterat in.   
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Tabell över myndigheternas rapportering av gemensamma indikatorer juli - december 20224 

*Asterisk anger uppskattat värde. 

Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

Stöd till 

energieffektivisering 

av flerbostadshus 

RRFCI01 - 

Besparingar i 

årsförbrukningen av 

primärenergi 

4160* MWh/år Boverket CI09_Energistatistik_

BOV.xlsx 

Stödets konstruktion innebär att sökande skickar in 

ansökan, denna beviljas och ett förskott utbetalas. 

Sökande genomför sedan sina åtgärder för att sedan 

slutredovisa projektet vilket då i normalfallet leder till 

slututbetalning. Sökande har enligt förordningen 6 

månader på sig från första beslut tills åtgärderna ska 

startas. Efter detta har sökande 2 år på sig för 

genomförandet och därefter ytterligare 3 månader för 

att slutredovisa med information om deras besparing. 

Detta innebär att enbart 64 projekt är färdigställda och 

slutredovisade hittills. 

Klimatklivet RRFCI03 - 

Infrastruktur för 

alternativa bränslen 

28747 Laddningsstatio

ner 

Naturvårds

verket 

CI03 RRF 

Laddstationer och 

1 Tankstationer 

                                                      
4 Se rapport ”RRF Indikatorer 2022 H2, blad Redigerade värden” från Hermes.  
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

(tank- eller 

laddningsstationer) 

0 varav 

Tankstationer 

för vätgas 

tankstationer 2022-

12-31-NVV.xlsx 

Bredbandsutbyggna

d 

RRFCI05 - 

Ytterligare bostäder 

med 

internetanslutning 

via nät med mycket 

hög kapacitet 

33835* Bostäder Post- och 

telestyrelse

n 

CI05 Underlag till 

indikator CI05 

pts.xlsx 

 

CI05-

Metoddokument-

PTS.docx 

Uppskattat värde eftersom det händer att projekt av 

olika anledningar avbryts, varför möjligheten att 

korrigera tidigare rapporterade värden bör lämnas 

öppen.  

Förvaltningsgemens

am digital 

infrastruktur 

RRFCI07 - 

Användare av nya 

och uppgraderade 

offentliga digitala 

tjänster, produkter 

och processer 

0* Användare/år Myndighet

en för 

digital 

förvaltning 

CI07 - Rapportering 

av indikator 7 - 

Digg.pdf 

Användningen av infrastrukturen är relevant att mäta 

först när komponenter i infrastrukturen är utvecklade, 

införda och går in i förvaltning. Återrapportering 

avgränsas därför till de komponenter som befinner sig 

i förvaltningsfasen. Utifrån definitionen av indikator 7 

rapporterar Digg att användningen är noll. 

Industriklivet RRFCI08 - Forskare 

som arbetar vid 

0 Årlig 

heltidsekvivalent 

(Män) 

Statens 

energimyn

dighet 

CI08 

metoddokument 

STEM.docx 

Industriklivet har hittills inte finansierat några 

forskningsanläggningar med utgångspunkt i den 

definition som görs i artikel 26 (kommissionens 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

forskningsanläggnin

gar som får stöd 

0 Årlig 

heltidsekvivalent 

(Kvinnor) 

förordning (EU) nr 651/2014, (GBER). Enligt denna 

definition finansieras inga ”forskare som arbetar vid 

forskningsanläggningar”. 

Bredbandsutbyggna

d 

RRFCI09 - Företag 

som får stöd (varav: 

små (däribland 

mikroföretag), 

medelstora och 

stora företag) 

13 Små företag Post- och 

telestyrelse

n 

CI09-

Metoddokument-

PTS.docx 

 

CI09-Underlag till 

indikator RRFC109 

PTS.xlsx 

20 Medelstora 

företag 

7 Stora företag 

Industriklivet RRFCI09 - Företag 

som får stöd (varav: 

små (däribland 

mikroföretag), 

medelstora och 

stora företag) 

1 Små företag Statens 

energimyn

dighet 

CI09 

Berakningsunderlag 

STEM.xlsx 

 

CI09 

metoddokument 

STEM.docx 

1 Medelstora 

företag 

4 Stora företag 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

Investeringsstöd för 

hyresbostäder och 

bostäder för 

studerande 

RRFCI09 - Företag 

som får stöd (varav: 

små (däribland 

mikroföretag), 

medelstora och 

stora företag) 

0* Små företag Boverket CI09_Foretagsstorle

k jan-jun 

2022_BOV.xlsx 

 

CI09_Foretagsstorle

k jul-dec 

2022_BOV.xlsx 

 

CI09_Foretagsstorle

k_2021_BOV.xlsx 

Under perioden juli-december 2022 har inget 

investeringsstöd för hyresbostäder och bostäder för 

studerande betalats ut med medel från RRF. 2022 års 

anslag för RRF förbrukades under perioden januari-

juni 2022. 

0* Medelstora 

företag 

0* Stora företag 

Klimatklivet RRFCI09 - Företag 

som får stöd (varav: 

små (däribland 

mikroföretag), 

medelstora och 

stora företag) 

650* Små företag Naturvårds

verket 

CI09 RRF 

Sammanstallning 

SME 2021-NVV.xlsx 

 

CI09 RRF 

Sammanstallning 

SME 2022Q3Q4 -

NVV.xlsx 

 

CI109 RRF Metod 

220* Medelstora 

företag 

230* Stora företag 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

Klimatklivet Ladda 

Bilen- NVV.pdf 

Stöd till 

energieffektivisering 

av flerbostadshus 

RRFCI09 - Företag 

som får stöd (varav: 

små (däribland 

mikroföretag), 

medelstora och 

stora företag) 

102* Små företag Boverket CI09_Foretagsstorle

k jan-jun 

2022_BOV.xlsx 

 

CI09_Foretagsstorle

k jul-dec 

2022_BOV.xlsx 

 

CI09_Foretagsstorle

k_2021_BOV.xlsx 

Under perioden juli-december 2022 har inget 

investeringsstöd för hyresbostäder och bostäder för 

studerande betalats ut med medel från RRF. 2022 års 

anslag för RRF förbrukades under perioden januari-

juni 2022. 

6* Medelstora 

företag 

41* Stora företag 

Fler platser i 

regionalt yrkesvux 

RRFCI10 - Antal 

deltagare i 

utbildning 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal män, 0-17 

år, som deltar i 

allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

Statens 

skolverk 

CI10_2022 - 

Bakgrundsdokument 

- SKOL.docx 

Underlaget som Skolverkets rapportering ska baseras 

på lämnas till Skolverket i februari 2023. 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

Inga 

uppgift

er ännu 

varav Antal 

män, 0-17 år, 

som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal män, 18–

29 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

Inga 

uppgift

er ännu 

varav Antal 

män, 18–29 år, 

som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal män, 30–

54 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

Inga 

uppgift

er ännu 

varav Antal 

män, 30–54 år, 

som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal män, 55 

och äldre, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

Inga 

uppgift

er ännu 

varav Antal 

män, 55 och 

äldre, som deltar 

i utbildning i 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

digitala 

färdigheter 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal kvinnor, 0-

17 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

Inga 

uppgift

er ännu 

varav Antal 

kvinnor, 0-17 år, 

som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal kvinnor, 

18–29 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

Inga 

uppgift

er ännu 

varav Antal 

kvinnor, 18–29 

år, som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal kvinnor, 

30–54 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

Inga 

uppgift

er ännu 

varav Antal 

kvinnor, 30–54 

år, som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal kvinnor, 55 

och äldre, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

Inga 

uppgift

er ännu 

varav Antal 

kvinnor, 55 och 

äldre, som deltar 

i utbildning i 

digitala 

färdigheter 

Fler platser i 

yrkeshögskolan 

RRFCI10 - Antal 

deltagare i 

utbildning 

0 Antal män, 0-17 

år, som deltar i 

allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

Myndighet

en för 

yrkeshögsk

olan 

CI10_underlag_MYH

.pdf 

0 varav Antal 

män, 0-17 år, 

som deltar i 

utbildning i 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

digitala 

färdigheter 

830 Antal män, 18–

29 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

373 varav Antal 

män, 18–29 år, 

som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 

644 Antal män, 30–

54 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

236 varav Antal 

män, 30–54 år, 

som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 

28 Antal män, 55 

och äldre, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

5 varav Antal 

män, 55 och 

äldre, som deltar 

i utbildning i 

digitala 

färdigheter 

0 Antal kvinnor, 0-

17 år, som 

deltar i allmän 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

0 varav Antal 

kvinnor, 0-17 år, 

som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 

677 Antal kvinnor, 

18–29 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

196 varav Antal 

kvinnor, 18–29 

år, som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

917 Antal kvinnor, 

30–54 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

179 varav Antal 

kvinnor, 30–54 

år, som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 

43 Antal kvinnor, 55 

och äldre, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

3 varav Antal 

kvinnor, 55 och 

äldre, som deltar 

i utbildning i 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

digitala 

färdigheter 

Resurser för att 

möta efterfrågan på 

utbildning vid 

universitet och 

högskolor 

RRFCI10 - Antal 

deltagare i 

utbildning 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal män, 0-17 

år, som deltar i 

allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

Universitet

skanslersä

mbetet 

CI10 - 

metoddokument - 

UKA.pdf 

Inga 

uppgift

er ännu 

varav Antal 

män, 0-17 år, 

som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal män, 18–

29 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

Inga 

uppgift

er ännu 

varav Antal 

män, 18–29 år, 

som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal män, 30–

54 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

Inga 

uppgift

er ännu 

varav Antal 

män, 30–54 år, 

som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal män, 55 

och äldre, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

Inga 

uppgift

er ännu 

varav Antal 

män, 55 och 

äldre, som deltar 

i utbildning i 

digitala 

färdigheter 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal kvinnor, 0-

17 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

Inga 

uppgift

er ännu 

varav Antal 

kvinnor, 0-17 år, 

som deltar i 

utbildning i 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

digitala 

färdigheter 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal kvinnor, 

18–29 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

Inga 

uppgift

er ännu 

varav Antal 

kvinnor, 18–29 

år, som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal kvinnor, 

30–54 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

Inga 

uppgift

er ännu 

varav Antal 

kvinnor, 30–54 

år, som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal kvinnor, 55 

och äldre, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

Inga 

uppgift

er ännu 

varav Antal 

kvinnor, 55 och 

äldre, som deltar 

i utbildning i 

digitala 

färdigheter 

Äldreomsorgslyftet 1 Antal män, 0-17 

år, som deltar i 

allmän 

Socialstyre

lsen 

Kvalitetsdeklaration 

RRFCI10.pdf 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

RRFCI10 - Antal 

deltagare i 

utbildning 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

0 varav Antal 

män, 0-17 år, 

som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 

1648* Antal män, 18–

29 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

184* varav Antal 

män, 18–29 år, 

som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

1838* Antal män, 30–

54 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

198* varav Antal 

män, 30–54 år, 

som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 

259* Antal män, 55 

och äldre, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

33* varav Antal 

män, 55 och 

äldre, som deltar 

i utbildning i 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

digitala 

färdigheter 

11 Antal kvinnor, 0-

17 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

2 varav Antal 

kvinnor, 0-17 år, 

som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 

3302* Antal kvinnor, 

18–29 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

365* varav Antal 

kvinnor, 18–29 

år, som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 

9343* Antal kvinnor, 

30–54 år, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

993* varav Antal 

kvinnor, 30–54 

år, som deltar i 

utbildning i 

digitala 

färdigheter 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

2738* Antal kvinnor, 55 

och äldre, som 

deltar i allmän 

utbildning eller 

yrkesutbildning 

370* varav Antal 

kvinnor, 55 och 

äldre, som deltar 

i utbildning i 

digitala 

färdigheter 

Fler platser i 

regionalt yrkesvux 

RRFCI14 - Antal 

unga människor i 

åldern 15–29 år 

som får stöd 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal män Statens 

skolverk 

CI14_2022 - 

Bakgrundsdokument 

- SKOL.docx 

Underlaget som Skolverkets rapportering ska baseras 

på lämnas till Skolverket i februari 2023. 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal kvinnor 

Fler platser i yrkeshögskolan 830 Antal män 
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Åtgärd Indikator Värde Enhet Myndighet Bifogade dokument Kommentar 

RRFCI14 - Antal 

unga människor i 

åldern 15–29 år 

som får stöd 

677 Antal kvinnor Myndighet

en för 

yrkeshögsk

olan 

CI14_underlag_MYH

.pdf 

Resurser för att 

möta efterfrågan på 

utbildning vid 

universitet och 

högskolor 

RRFCI14 - Antal 

unga människor i 

åldern 15–29 år 

som får stöd 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal män Universitet

skanslersä

mbetet 

CI14 - 

metoddokument - 

UKA.pdf 

Inga 

uppgift

er ännu 

Antal kvinnor 

Äldreomsorgslyftet RRFCI14 - Antal 

unga människor i 

åldern 15–29 år 

som får stöd 

1733* Antal män Socialstyre

lsen 

Kvalitetsdeklaration 

RRFCI14.pdf 

3597* Antal kvinnor 
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Tabell över myndigheternas rapportering av redigerade värden gemensamma indikatorer för helår 2021 

*Asterisk anger uppskattat värde. 

Åtgärd Indikator Tidigare rapporterat 

värde 

Nytt redigerat 

värde 

Enhet Myndighet 

Stöd till energieffektivisering av 

flerbostadshus 

RRFCI01 - Besparingar i 

årsförbrukningen av 

primärenergi 

Inga uppgifter ännu 26108* MWh/år Boverket 

Bredbandsutbyggnad RRFCI05 - Ytterligare 

bostäder med 

internetanslutning via nät med 

mycket hög kapacitet 

63034* 60107* Bostäder Post- och telestyrelsen 

Industriklivet RRFCI08 - Forskare som 

arbetar vid 

forskningsanläggningar som 

får stöd 

Inga uppgifter ännu 0 Årlig 

heltidsekvivalent 

(Män) 

Statens energimyndighet 



BILAGA 1 – TABELLER ÖVER MYNDIGHETERNAS RAPPORTERING AV DE GEMENSAMMA INDIKATORERNA 

40 

Åtgärd Indikator Tidigare rapporterat 

värde 

Nytt redigerat 

värde 

Enhet Myndighet 

Industriklivet RRFCI09 - Företag som får 

stöd (varav: små (däribland 

mikroföretag), medelstora och 

stora företag) 

Inga uppgifter ännu 19 Små företag Statens energimyndighet 

Industriklivet RRFCI09 - Företag som får 

stöd (varav: små (däribland 

mikroföretag), medelstora och 

stora företag) 

Inga uppgifter ännu 3 Medelstora 

företag 

Statens energimyndighet 

Industriklivet RRFCI09 - Företag som får 

stöd (varav: små (däribland 

mikroföretag), medelstora och 

stora företag) 

Inga uppgifter ännu 48 Stora företag Statens energimyndighet 
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Åtgärd Indikator Tidigare rapporterat 

värde 

Nytt redigerat 

värde 

Enhet Myndighet 

Klimatklivet RRFCI09 - Företag som får 

stöd (varav: små (däribland 

mikroföretag), medelstora och 

stora företag) 

Inga uppgifter ännu 990* Små företag Naturvårdsverket 

Klimatklivet RRFCI09 - Företag som får 

stöd (varav: små (däribland 

mikroföretag), medelstora och 

stora företag) 

Inga uppgifter ännu 290* Medelstora 

företag 

Naturvårdsverket 

Klimatklivet RRFCI09 - Företag som får 

stöd (varav: små (däribland 

mikroföretag), medelstora och 

stora företag) 

Inga uppgifter ännu 290* Stora företag Naturvårdsverket 
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Tabell över myndigheternas rapportering av redigerade värden för gemensamma indikatorer för januari-juni 

2022 

*Asterisk anger uppskattat värde. 

Åtgärd Indikator Tidigare 

rapporterat 

värde 

Nytt 

redigerat 

värde 

Enhet Myndighet 

Stöd till energieffektivisering 

av flerbostadshus 

RRFCI01 - Besparingar i 

årsförbrukningen av 

primärenergi 

Inga uppgifter 

ännu 

4957* MWh/år Boverket 

Bredbandsutbyggnad RRFCI05 - Ytterligare 

bostäder med 

internetanslutning via nät 

med mycket hög kapacitet 

Inga uppgifter 

ännu 

0 Bostäder Post- och telestyrelsen 

Industriklivet RRFCI08 - Forskare som 

arbetar vid 

forskningsanläggningar som 

får stöd 

Inga uppgifter 

ännu 

0 Årlig heltidsekvivalent (Män) Statens energimyndighet 
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Åtgärd Indikator Tidigare 

rapporterat 

värde 

Nytt 

redigerat 

värde 

Enhet Myndighet 

Industriklivet RRFCI09 - Företag som får 

stöd (varav: små (däribland 

mikroföretag), medelstora 

och stora företag) 

Inga uppgifter 

ännu 

2 Små företag Statens energimyndighet 

Industriklivet RRFCI09 - Företag som får 

stöd (varav: små (däribland 

mikroföretag), medelstora 

och stora företag) 

Inga uppgifter 

ännu 

1 Medelstora företag Statens energimyndighet 

Industriklivet RRFCI09 - Företag som får 

stöd (varav: små (däribland 

mikroföretag), medelstora 

och stora företag) 

Inga uppgifter 

ännu 

14 Stora företag Statens energimyndighet 

Klimatklivet RRFCI09 - Företag som får 

stöd (varav: små (däribland 

mikroföretag), medelstora 

och stora företag) 

568* 568* Små företag Naturvårdsverket 
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Åtgärd Indikator Tidigare 

rapporterat 

värde 

Nytt 

redigerat 

värde 

Enhet Myndighet 

Klimatklivet RRFCI09 - Företag som får 

stöd (varav: små (däribland 

mikroföretag), medelstora 

och stora företag) 

70* 70* Medelstora företag Naturvårdsverket 

Klimatklivet RRFCI09 - Företag som får 

stöd (varav: små (däribland 

mikroföretag), medelstora 

och stora företag) 

199* 199* Stora företag Naturvårdsverket 

Investeringsstöd för 

hyresbostäder och bostäder 

för studerande 

RRFCI09 - Företag som får 

stöd (varav: små (däribland 

mikroföretag), medelstora 

och stora företag) 

21* 22* Små företag Boverket 

Investeringsstöd för 

hyresbostäder och bostäder 

för studerande 

RRFCI09 - Företag som får 

stöd (varav: små (däribland 

mikroföretag), medelstora 

och stora företag) 

12* 9* Medelstora företag Boverket 
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Åtgärd Indikator Tidigare 

rapporterat 

värde 

Nytt 

redigerat 

värde 

Enhet Myndighet 

Investeringsstöd för 

hyresbostäder och bostäder 

för studerande 

RRFCI09 - Företag som får 

stöd (varav: små (däribland 

mikroföretag), medelstora 

och stora företag) 

33* 31* Stora företag Boverket 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI10 - Antal deltagare i 

utbildning 

Inga uppgifter 

ännu 

0 Antal män, 0-17 år, som deltar i 

allmän utbildning eller 

yrkesutbildning 

Universitetskanslersämbetet 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI10 - Antal deltagare i 

utbildning 

Inga uppgifter 

ännu 

0 varav Antal män, 0-17 år, som 

deltar i utbildning i digitala 

färdigheter 

Universitetskanslersämbetet 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI10 - Antal deltagare i 

utbildning 

Inga uppgifter 

ännu 

3279 Antal män, 18–29 år, som deltar i 

allmän utbildning eller 

yrkesutbildning 

Universitetskanslersämbetet 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI10 - Antal deltagare i 

utbildning 

Inga uppgifter 

ännu 

3279 varav Antal män, 18–29 år, som 

deltar i utbildning i digitala 

färdigheter 

Universitetskanslersämbetet 
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Åtgärd Indikator Tidigare 

rapporterat 

värde 

Nytt 

redigerat 

värde 

Enhet Myndighet 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI10 - Antal deltagare i 

utbildning 

Inga uppgifter 

ännu 

964 Antal män, 30–54 år, som deltar i 

allmän utbildning eller 

yrkesutbildning 

Universitetskanslersämbetet 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI10 - Antal deltagare i 

utbildning 

Inga uppgifter 

ännu 

964 varav Antal män, 30–54 år, som 

deltar i utbildning i digitala 

färdigheter 

Universitetskanslersämbetet 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI10 - Antal deltagare i 

utbildning 

Inga uppgifter 

ännu 

90 Antal män, 55 och äldre, som 

deltar i allmän utbildning eller 

yrkesutbildning 

Universitetskanslersämbetet 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI10 - Antal deltagare i 

utbildning 

Inga uppgifter 

ännu 

90 varav Antal män, 55 och äldre, 

som deltar i utbildning i digitala 

färdigheter 

Universitetskanslersämbetet 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI10 - Antal deltagare i 

utbildning 

Inga uppgifter 

ännu 

1 Antal kvinnor, 0-17 år, som deltar 

i allmän utbildning eller 

yrkesutbildning 

Universitetskanslersämbetet 
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Åtgärd Indikator Tidigare 

rapporterat 

värde 

Nytt 

redigerat 

värde 

Enhet Myndighet 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI10 - Antal deltagare i 

utbildning 

Inga uppgifter 

ännu 

1 varav Antal kvinnor, 0-17 år, som 

deltar i utbildning i digitala 

färdigheter 

Universitetskanslersämbetet 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI10 - Antal deltagare i 

utbildning 

Inga uppgifter 

ännu 

4668 Antal kvinnor, 18–29 år, som 

deltar i allmän utbildning eller 

yrkesutbildning 

Universitetskanslersämbetet 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI10 - Antal deltagare i 

utbildning 

Inga uppgifter 

ännu 

4668 varav Antal kvinnor, 18–29 år, 

som deltar i utbildning i digitala 

färdigheter 

Universitetskanslersämbetet 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI10 - Antal deltagare i 

utbildning 

Inga uppgifter 

ännu 

2172 Antal kvinnor, 30–54 år, som 

deltar i allmän utbildning eller 

yrkesutbildning 

Universitetskanslersämbetet 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI10 - Antal deltagare i 

utbildning 

Inga uppgifter 

ännu 

2172 varav Antal kvinnor, 30–54 år, 

som deltar i utbildning i digitala 

färdigheter 

Universitetskanslersämbetet 
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Åtgärd Indikator Tidigare 

rapporterat 

värde 

Nytt 

redigerat 

värde 

Enhet Myndighet 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI10 - Antal deltagare i 

utbildning 

Inga uppgifter 

ännu 

165 Antal kvinnor, 55 och äldre, som 

deltar i allmän utbildning eller 

yrkesutbildning 

Universitetskanslersämbetet 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI10 - Antal deltagare i 

utbildning 

Inga uppgifter 

ännu 

165 varav Antal kvinnor, 55 och 

äldre, som deltar i utbildning i 

digitala färdigheter 

Universitetskanslersämbetet 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI14 - Antal unga 

människor i åldern 15–29 år 

som får stöd 

Inga uppgifter 

ännu 

3279 Antal män Universitetskanslersämbetet 

Resurser för att möta 

efterfrågan på utbildning vid 

universitet och högskolor 

RRFCI14 - Antal unga 

människor i åldern 15–29 år 

som får stöd 

Inga uppgifter 

ännu 

4669 Antal kvinnor Universitetskanslersämbetet 
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Ordlista

EU-kommissionens resultattavla 

EU-kommissionen har inrättat en särskild resultattavla för att visa framstegen i genomförandet 

av medlemsstaternas planer för återhämtning och resiliens inom var och en av de sex pelarna, 

och de framsteg som gjorts med genomförandet av planerna för återhämtning och resiliens 

avseende facilitetens gemensamma indikatorer.  

Gemensamma indikatorer 

Gemensamma indikatorer är en sammansättning gemensamma parametrar för att kunna 

mäta, jämföra och uppskatta effekterna av åtgärderna inom EU som helhet.  

RRF-förordningen 

Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2021/241 av den 12 februari 2021 om 

inrättande av faciliteten för återhämtning och resiliens. 

Återhämtningsplan 

Inom faciliteten för återhämtning och resiliens utarbetar medlemsländerna 

återhämtningsplaner, vilka visar de åtgärder medlemsstaten avser vidta inom ramen för 

faciliteten. 
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 104 30 Stockholm  

 

ESV gör Sverige rikare 

 Vi har kontroll på statens finanser, utvecklar ekonomistyrningen  

och granskar Sveriges EU-medel. 

 Vi arbetar i nära samverkan med Regeringskansliet och myndigheterna. 
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